
Resumé Björn Wismén
Björn är en erfaren management-, organisations- och 
produktcoach med över 15 års erfarenhet av att driva 
större transformationer, utveckla ledarskap, utbilda 
och skapa strukturer för effektivt samarbete. Han har 
hjälpt team, ledare och organisationer att förbättra 
sina arbetssätt och öka sin leveransförmåga i 
komplexa miljöer.

Hans passion ligger i att bygga hållbara och 
motiverande arbetskulturer där människor känner sig 
trygga, engagerade och inspirerade att innovera. Han 
kombinerar strategiskt tänkande med en djup 
förståelse för förändringsledning och mänskligt 
beteende, vilket gör det möjligt att anpassa 
organisationers mål, struktur och arbetssätt för att 
uppnå konkreta och långsiktiga resultat.

Björn är specialiserad inom AI och digital 
transformation. Han leder organisationer genom AI-
transformationer och hjälper team att integrera 
generativ AI i sina arbetssätt. Som utbildare och 
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rådgivare inom AI-strategier stödjer han ledare i att 
fatta välgrundade beslut om AI-implementering.

Kärnkompetenser
15+ års erfarenhet av att coacha organisationer, team och individer

10+ års erfarenhet av att utveckla IT-lösningar

5+ års erfarenhet av att utbilda i agilt och ledarskap

3+ års erfarenhet av att leda införande av operating model

2+ års erfarenhet av specialisering inom AI och generativ AI för organisationer

7+ års erfarenhet av att arrangera konferenser och kick-offer

10+ års erfarenhet av SAFe

10+ års erfarenhet av Scrum, Kanban

Björn har omfattande erfarenhet av att:

Leda agila transformationer inom både privat och offentlig sektor

Utveckla och leverera AI-strategier och workshops för organisationer som 
vill implementera AI-initiativ

Implementera AI-strategier och AI-initiativ i verksamheter

Hålla utbildningar inom ledarskap, agilitet och generativ AI. Utbildningarna 
riktar sig till stora grupper och mindre team

Utveckla och genomföra skräddarsydda utbildningar och coachningsprogram 
för ledare och team

Bygga AI-baserade lösningar och demonstrera praktisk AI-utveckling

Använda interaktiva och visuella verktyg för att tydliggöra strategier, 
arbetsflöden och organisationsförändringar

Stärka samarbete, psykologisk trygghet och förändringsförmåga i 
organisationer

AI-utbildningar och workshops som han leder
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AI för vanliga dödliga - Grundkurs i generativ AI för alla

Generativ AI för organisationer - Strategisk implementering av AI

Utveckling med Lovable.app - Praktisk AI-kodning och utveckling

AI-strategier för ledare - Beslutsstöd och strategisk AI-planering

AI för beslutsfattare - Hur AI påverkar verksamhet och beslut

Implementation av AI-initiativ - Praktisk guide för AI-transformation

Kurser och workshops pågår kontinuerligt. Se aktuella datum på crisp.se

Arbetslivserfarenhet

Crisp AB (2022 – nuvarande)
AI-specialist och utbildare (2024 – pågående)

Utvecklar och levererar utbildningsprogram inom generativ AI, AI-strategier 
och AI-implementering för organisationer

Specialiserad på att hjälpa organisationer att utveckla AI-strategier och 
implementera AI-initiativ genom strukturerade workshops och utbildningar

Håller workshops, utbildningar och gästföreläsningar inom "Generativ AI", "AI 
för vanliga dödliga", "Hur man utvecklar i Lovable.app", "AI-strategier", "AI för 
ledare och beslutsfattare" och "Hur implementerar man AI-initiativ"

Byggde agilasverige.se helt med AI-coding våren 2025, vilket demonstrerar 
praktisk tillämpning av AI-verktyg i utveckling

Guidar organisationer genom hela AI-transformationsprocessen - från 
strategiutveckling till praktisk implementering av AI-initiativ

Han skapar utbildningsmaterial och kurser som gör AI tillgängligt för olika 
målgrupper och organisationsnivåer

Organisations- och produktcoach, Kambi (2025 )

Utvärderar hur Kambi, med cirka 500 anställda, har organiserat sig och hur 
samarbetet fungerar i en SAFe-inspirerad miljö

Analyserar varför det tar lång tid att gå från idé till färdig leverans till kund
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Levererar rekommendationer för hur organisationen kan förbättra sitt 
arbetssätt och effektivisera leveransprocessen

Utveckling av utbildningsprogram (2024 – pågående)

Utvecklade ett skräddarsytt utbildningsprogram riktat till teammedlemmar och 
deras chefer, med fokus på att förbättra samarbete, ledarskap och 
värdeskapande i organisationer

Designade workshops och praktiska övningar som stöd för implementering i 
verkligheten

Han skapar och strukturerar utbildningsmaterial med Notion, CapCut och Miro 
som centrala verktyg. Genom att kombinera interaktiva planeringstavlor, 
videomaterial och strukturerade kunskapsdatabaser säkerställer han att 
utbildningarna är lättillgängliga, engagerande och direkt applicerbara i 
deltagarnas arbetsvardag

Organisations- och produktcoach, H&M (2024)

Coachade 10 team, ledare och Scrum Masters i agila metoder för att förbättra 
leverans och samarbete

Höll introduktionsutbildningar i agila arbetssätt till samtliga team

Designade och faciliterade workshops om teamalignment, roadmap-planering 
och KPI-fokuserade strategier

Använde Miro för att skapa interaktiva arbetsytor och visualisera strategier, 
arbetsflöden och teamstrukturer samt producerade videomaterial för att 
underlätta kommunikation och utbildning inom organisationen

Produkttransformationscoach, Odevo (PropTech) (2023)

Drivande i övergången från featurebaserade till produktbaserade team i en 
SAFe-inspirerad miljö

Coachade chefer och produktägare för att förbättra beslutsfattande och 
produktleverans

Kopplade utveckling till användarfeedback för att förbättra kundupplevelsen

Använde Miro för att skapa visuella modeller av teamstrukturer, arbetsflöden 
och strategier, vilket förbättrade transparens och alignment i organisationen
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Organisations- och produktcoach, H&M Cyber Security (2023)

Ansvarig för att leda arbetet med att utveckla och införa H&Ms operativa 
modell (operating model) inom Cyber Security-avdelningen

Stöttade Cyber Security-avdelningen i övergången från en traditionell 
projektstyrning till en mer agil och produktorienterad organisation, anpassad 
efter H&M:s SAFe-inspirerade modell

Arbetade direkt med ledningsgruppen för att utveckla strategier och arbetssätt 
som främjar snabbare beslutsfattande och bättre samverkan mellan säkerhet 
och produktutveckling

Stöttade teamcoacher i deras arbete med cirka 10 team, för att säkerställa att 
de agila principerna implementerades effektivt och att coachningen 
anpassades efter teamens behov

Höll introduktionsutbildningar i agila arbetssätt till samtliga team

Ledde workshops och förändringsinsatser där säkerhetsperspektivet 
integrerades i produktutvecklingens tidiga faser, snarare än som en 
slutkontroll

Utvecklade digitala verktyg och visuella modeller för att tydliggöra roller, 
ansvar och flöden inom säkerhetsarbetet, vilket skapade bättre insikt och 
engagemang i hela organisationen

Agile Coach, Giesecke+Devrient (2022)

Stöttade ledningsteamet för Research & Development i att definiera sin vision, 
mission och framtida strategier. Ledningsteamet ansvarade för flera 
avdelningar i Spanien, Indien, Tyskland och Sverige

Bidrog till att skapa en gemensam och sammanhängande strategi, både på 
kort och lång sikt, som teamet kunde utvärdera och justera kontinuerligt

Agile Coach, Lunar (Bank) (2022)

Coachade ledning och team under en omfattande omstrukturering av den 
svenska utvecklingsavdelningen

Målet var att skapa en mer självorganiserad och autonom 
utvecklingsorganisation, vilket innebar förändringar i både teamstruktur och 
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arbetssätt

Ledde lärandesessioner inom intent-based leadership, agila metoder, 
teamdynamik och produktutveckling

Införde self-selection, där utvecklarna själva fick välja team baserat på sina 
intressen och kompetenser, vilket ökade både engagemang och 
ansvarstagande

Bidrog till förbättrade processer för produktupptäckt och leverans genom agila 
verktyg och metoder

Organisations- och produktcoach, H&M (2022)

Stöttade H&M:s HR-avdelning i transformationen från en projektorganisation 
till en agil organisation, baserad på deras egen modell inspirerad av SAFe

Coachade ledare, team och Scrum Masters i agila arbetssätt, 
förändringsledning och tvärfunktionellt samarbete

Designade och faciliterade workshops för teamalignment, roadmap-planering 
och organisationsförändring

Använde Miro för att skapa interaktiva arbetsytor och visualisera strategier, 
arbetsflöden och organisationsstrukturer

Producerade videomaterial och utbildningsstöd för att underlätta förståelsen 
och implementeringen av det nya arbetssättet

WiseBear AB (2010 – 2021)
Domain Coach, H&M (2020 – 2021)

I rollen som Domain Coach ansvarade han för att leda arbetet med att utveckla 
och införa H&Ms operativa modell (operating model) för hela organisationen

I rollen som Domain Coach ansvarade han för att leda och coacha 10 agila 
coacher och 15 produktägare, som tillsammans stöttade cirka 35 team inom 
organisationen

Höll introduktionsutbildningar i agila arbetssätt till samtliga team

Faciliterade strategiska workshops och övningar inom SAFe-ramverket för att 
skapa alignment mellan teamens arbete och organisationens mål
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Stöttade coacher, produktchefer och ledning i att stärka sina färdigheter inom 
ledarskap, agila arbetssätt och produktstrategi, vilket ledde till förbättrad 
teamdynamik och leveransförmåga

Byggde en kultur av psykologisk trygghet och kontinuerligt lärande som 
stärkte medarbetares engagemang och motivation

Skapade interaktiva arbetsytor i Miro för att visualisera strategier, arbetsflöden 
och teamstrukturer samt utvecklade videomaterial för att förbättra 
kommunikation och utbildning inom organisationen

Organisationscoach, M (Volvo Car Mobility) (2021)

Coachade team och ledare i att etablera agila arbetssätt

Faciliterade workshops för att förbättra tvärfunktionellt samarbete och stödja 
produktchefer i att skapa hållbara innovationer

Agil ledarskapscoach, Hi3g (Tre) (2019 – 2020)

Coachade ledare, team och Scrum Masters i agila arbetssätt, 
förändringsledning och tvärfunktionellt samarbete

Designade och faciliterade workshops för teamalignment, roadmap-planering 
och organisationsförändring

Använde Miro för att skapa interaktiva arbetsytor och visualisera strategier, 
arbetsflöden och organisationsstrukturer

Producerade videomaterial och utbildningsstöd för att underlätta förståelsen 
och implementeringen av det nya arbetssättet

Agil transformationscoach, ICA (2019)

Stöttade team 200+ i deras agila transformationen, SAFe

Designade workshops om OKR, agila ramverk och teamutveckling

Höll introduktionsutbildningar i agila arbetssätt till 10+ team

Coach, Vattenfall (2018 – 2019)

Coachade flera avdelningar inom Vattenfall, Customer Service Nordic, E-
mobility och Global Heat Solution
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Drev arbetet med sprintplanering, user story mapping, facilitering av 
retrospektiv, självselektion och workshops. Han initierade också ett arbete 
med teamvärderingar och teamets effektivitet

Global Heat Solution – En multinationell lösning verksam i Tyskland, 
Storbritannien, Nederländerna och Sverige. Coachade chefer i deras resa mot 
en global lösning, utvecklad enligt ett lean-baserat arbetssätt

Coach, ICA Online Store (2017 – 2018)

Var huvudansvarig agil coach på ICA Online Store och coachade de sju 
teamen som utvecklade ICA:s e-handelsplattform

Planerade och faciliterade retrospektiv, big room planning(SAFe) och 
sprintplanering

Stöttade teamen i att definiera Definition of Done och utforma gemensamma 
arbetsöverenskommelser

Genomförde individuell coaching för att stärka både team och enskilda 
medarbetare

Agile Coach, Arbetsförmedlingen (2014)

Var drivande och ledande i den agila transformationen(från PM3 och ITIL) på 
Arbetsförmedlingen, där han etablerade en mer agil organisation med SAFe-
liknande metoder. Han coachade både team och agila coacher inom två 
områden: intern systemutveckling och extern digitalisering

Intern systemutveckling (2014 – 2016): Ledde omställningen av 
Arbetsförmedlingens interna ärendehanteringssystem från traditionella 
vattenfallsteam till verkligt agila team med kontinuerlig leverans, 
automatiserade tester och mobbprogrammering. Introducerade Behavior-
Driven Development (BDD) och Specification by Example

Extern digitalisering (2016 – 2017): Byggde upp och ledde ett team av agila 
coacher, som i sin tur coachade cirka 15 team. Faciliterade self selection, 
retrospektiv och open space-workshops, samt drev utvecklingen av en agile 
organisationskultur genom att implementera agila och lean-baserade 
arbetssätt

Grundare och CTO, Startup (2009 – 2013)
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Grundade och drev en e-handelsstartup där han som CTO ansvarade för 
teknik, plattform och affärsutveckling

Byggde upp och utvecklade en webbshop med fokus på skalbarhet och 
kundupplevelse

Implementerade och ledde agila processer för att effektivisera utveckling och 
drift av plattformen

Stod för teknisk arkitektur, systemintegrationer och val av teknologier för att 
stödja företagets affärsstrategi

Utvecklare och Scrum Master, Sveriges Riksdag (1999 – 2008)

Var drivande i att införa agila arbetssätt och Scrum på Sveriges Riksdag, där 
han arbetade både som .NET-utvecklare och Scrum Master. Han ledde team 
genom övergången från traditionella utvecklingsmetoder till en mer iterativ 
och samarbetsdriven process

Introducerade och implementerade Scrum som utvecklingsmetod, vilket 
förbättrade samarbete, leveranskvalitet och teamens effektivitet

Övrig erfarenhet
Organisatör av Agila Sverige (2019 – pågående)

Designade och ledde Agila Sverige, en konferens med kortföreläsningar, 
workshops och open-space-sessioner

Tillhandahöll en plattform för över 300 deltagare årligen för att utbyta idéer 
och bygga agila nätverk

Medgrundare av Emergent People (2017 – 2022)

Etablerade en teal-organisation fokuserad på agil coaching, 
ledarskapsutveckling och kulturell transformation

Levererade utbildningsprogram, bedömningar och coachningstjänster för 
organisationer som strävar efter agilitet och tillväxt

Medgrundare av Bra Barnkläder (e-handelsstartup) (2009 – 2013)
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Ansvarade för teknik och affärsutveckling som CTO och drev tillväxten av en 
innovativ e-handelsplattform

Utvecklade skalbara lösningar för att förbättra kundupplevelsen och 
effektivisera verksamheten

Utbildning och certifieringar
Waysfinding (Sonja Blignaut)

Agilt ledarskap, Intent Based Leadership (Joakim Sundén)

Re-wilding Agile - Masterclass (Dave Snowden)

Agile at Scale, Inspired by Spotify (Joakim Sundén)

Certifierad Scrum Master (Scrum Alliance)

Certifierad Enterprise Agile Coach (ICAgile)

Certifierad NLP Coach (Coach2Coach)

Kandidatexamen i datavetenskap och ekonomi

Leading SAFe-certifiering

Kontaktuppgifter
Epost: bjorn.wismen@crisp.se

Mobil: +46 735 155270

LinkedIn: linkedin.com/in/bjornwismen
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